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 بسمه تعالی

 رعایت استاندارد های زیر جهت تولید محتواهای سامانه آرمان الزامی می باشد:

 لازم به ذکر است پیوست های فایل راهنما را مطالعه و تکمیل فرمایید. 

 الف( حیطه مدرسان/ مولفان

گروهی از مدرس/ مولف مسئول داشته باشد و می تواند توسط یک نفر هر محتوای الکترونیکی باید  .1

 مدرسین واجد شرایط تدوین و ارائه شود.

مدرس یا مولف باید عضو هیئت علمی رسمی یا پیمانی یکی از دانشگاه های تحت پوشش وزارت بهداشت،  .2

درمان و آموزش پزشکی یا علوم، تحقیقات و فناوری  و یا غیر هیئت علمی مورد تایید کمیته ی علمی 

 آرمان باشد.

نام و نام از ونیکی اعم رمولف مسئول و همکاران در تهیه ی محتوای الکت /مشخصات تماس با مدرس .3

 همچنین ، فعال کد ملی، شماره تلفن همراه و آدرس پست الکترونیکی خانوادگی و تخصص،

 ارائه شود. نیز وابستگی سازمانی )در صورت تمایل به صورت گفتاری(

لطفا عکسی دوستانه و شاداب ارائه دهید )پرسنلی در سامانه ی آرمان عکسی از شما بارگذاری میشود.  .4

 نباشد(.

 ب( حیطه ی اصول آموزشی

 عنوان محتوا باید گویا و روشن باشد. .1

هستند، عنوانی جذاب و قابل فهم  برای عموم  "آموزش سلامت عمومی"برای محتواهایی که در زمینه ی  .2

 مردم انتخاب شود.

 اهداف آموزشی کاملاً مشخص باشند. .3

 ف )مخاطبین( مشخص باشد.گروه هد .4

 باشد. دقیقه 45حداکثر مدت زمان محتوا)های( یک آموزه  .5
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همچنین مختصر و مفید صحبت کنید. نیازی  ارائه ی مطالب با سازماندهی مناسب و منطقی صورت گیرد. .6

 به تکرار مطالب نیست.

قرار دادن مخاطبان ارائه اطب تند صحبت نشود( و با مخ)محتوا با بیانی شیوا، رسا و با سرعتی مناسب  .7

خواندن نوشته ها از روی متن یا  اده کنید.از لحن گفتاری استف(. و نشود)از سوم شخص استفاده  شود

 نوشتاری مطالب مناسب نیست.بیان رسمی 

 باید در انتهای محتوا جمع بندی و خلاصه ای از آن ارائه شود. .8

 صوت و محتواهای هر اسلاید حتما همزمان باشند. .9

 منابع مورد استفاده در تهیه و تنظیم محتوا ارائه شود. .10

مدرس/ مولف مسئول باید بر اساس موضوع برنامه و سرعت رشد علم مربوطه، زمان اعتبار محتوای  .11

 باشد(. زمان بیش از یک سالالکترونیکی را مشخص کند )بهتر است این 

که به اینجای مطلب رسیدیم، یک مکثی  در حین ارائه مطلب با مخاطب تعامل داشته باشید )مثلا: حالا .12

بکنین و به این سوال فکر کنین و بعد ادامه مطلب را گوش بدین/ آیا تا حالا به پاسخ این سوال فکر 

 کردین؟(.

 ج( اصول فنی

       1. هنگام ضبط صدا بر روی اسلاید مربوطه، دقت شود زمان آن بین 1 تا 2 دقیقه باشد.

       2. حجم هر محتوای آموزشی باید تا حد امکان کم و حداکثر 20 مگابایت باشد.

 

مدیا لب دانشگاه علوم پزشکی ایلام / تهیه و تنظیم: مرضیه تولیده  

 

 

 

 

 


